
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00203

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和６年度古河ゴルフリンクス外周用電気柵購入

履 行 場 所 古河ゴルフリンクス

概 要

入 札 日 令和　６年１２月　５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日

担 当 課 名 スポーツ振興課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）イシカワ功電社 1,576,000
（有）稲村電工 辞退
（株）エフ・エー・システム 1,640,000
（株）コイズミ電気 2,584,000
小林体育社 1,070,000 落札
（株）下村 1,380,000
（株）ニュー大東社 辞退
春山電気工業（株） 1,800,000
日野トレーディング（株）　日野営業部古河店 1,139,000
前田電気（株） 1,600,000

Ｓ５００センサー（１０Ｗ）ソーラー　７台、アース棒セット　７台、Ｓ５００／
１０００用アングルスタンド（２本継）セット　７式、絶縁ポールφ２０×９００
ｍｍ　１２１４本、ラクリップφ２０　２４２８個、    ニューポリワイヤー４Ｐ
×４００ｍ　１９個、緊張機簡易Ｃ型　３６個、ゲートハンドル赤　弱バネ　１０
個、ゲートグリップφ２０　１０個、危険表示板（黄）Ｈ　３７枚、テスターデジ
タルボルト型　１個



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-C00236

契 約 方 法 見積合せ

件 名 Ｒ６総和水処理センター金属くず売払い

履 行 場 所 古河市水海地内

概 要

入 札 日 令和　６年１２月　５日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　１月　８日

担 当 課 名 下水道課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）青木商店 無効
（有）茨商 辞退
古河リサイクル（同） 578,490
（株）下妻資源 1,195,000 決定
（株）タイヨー 933,800
日本華成（株） 棄権

※複数単価契約                                                                                      
令和６年度における総和水処理センター等の更新工事によって搬出された建設副産
物（有価物：鉄くず、ケーブル）の売払い。                                                                                      
・鉄くず　　概算重量２２．６ｔ                                                                      
・ケーブル　概算重量　０．１ｔ


